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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 158 m2, pow. działki: 251 m2,

MIERZYN

Cena 5 900 zł

Na wynajem piękny i luksusowy dom w zabudowie szeregowej zlokalizowany w Mierzynie.

Pierwszy poziom składa się z dużego salonu z kominkiem połączonego z kuchnią i z wyjściem na taras i w
pełni zagospodarowany ogród. Dodatkowo część salonu przeznaczona jest na jadalnię. Do dyspozycji mamy
również łazienkę (prysznic i wc) i pomieszczenie gospodarcze.

Drugi poziom składa się z dwóch pokoi, sypialni oraz łazienki. Do dyspozycji mamy piękny duży taras
widokowy z wyjściem z sypialni i balkon z wyjściem z pokoju.

Trzeci poziom (poddasze) składa się z jednego pokoju.

W bryle budynku znajduje się duży garaż i przynależne do nieruchomości dodatkowe dwa miejsca parkingowe.

Cała nieruchomość wykonana jest z bardzo dobrych materiałów, jest w pełni umeblowana wraz z kompletnym
wyposażeniem AGD. Na podłogach przeważa gres i panel. Dom posiada system centralnego odkurzania.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol BON42304 Symbol SWO 410813

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 06.02.2023 Cena 5 900 PLN

Cena w EURO 1 303 € Cena w USD 1 409 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Powierzchnia całkowita 158 m2

Powierzchnia działki 251 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 132 m2 Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 2013 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD
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Materiał ścian CERAMIKA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 11681

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


